
令和３年４月１４日 

                     国 立 の ぞ み の 園 

 

当法人職員の新型コロナウイルス感染について（続報） 

 

 先日お知らせいたしました当法人職員の新型コロナウイルス感染につきまして、そ

の後の状況等について、お知らせいたします。 

 ４月９日（金）の感染者１名（事務職員）以外に、感染者及び濃厚接触者は確認さ

れておりません。また保健所の指示で PCR 検査を受けた事務所の職員３名及び当該

法人独自の判断で念のため PCR 検査を実施した職員２７名についてはいずれも陰性

という結果でした。 

この結果を受け、一時事業を停止しておりました通所支援事業等につきましては、

４月１5 日（木）より再開させていただくこととしました。この間、利用者の皆様及

びご家族の皆様には多大なるご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後は、これまで以上に感染症予防対策の強化に努めてまいります。 

 

 


